Syaikhul Islam

*Muhammad bin Abdul Wahhab*

---

**Maktabah Pribadi**

**Fahrudin bin Sukri Abu Shafiyah**

**<http://aboeshafiyah.wordpress.com>**

**Karena Islam Adalah Al Qur'an dan Sunnah, Bukan Yang Lain**

Syaikh Muhammad At-Tamimi dilahirkan di 'Uyainah tahun 1115 H (1703 M) dan meninggal di Dar'iyah tahun 1206 (1792 M).

Keadaan umat Islam –dengan berbagai bentuk amalan dan kepercayaan pada masa hidupnya- yang menyimpang dari makna tauhid, mendorong Beliau dan para muridnya untuk melancarkan dakwah Islamiyah guna mengingatkan umat agar kembali kepada tauhid yang murni.